

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Registro de Preços Eletrônico nº 004/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BOLA MEDICINAL, material sintético, peso 2, aplicação ginástica e treinamento desportivo.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,0000
Valor Final: 170,0000
Valor Total: 8.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:54:36
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: GONEW BY ZIVA

Item: 0002
Descrição: BOLA MEDICINAL, material sintético, peso 1, aplicação ginástica e treinamento desportivo.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,3300
Valor Final: 113,0000
Valor Total: 5.650,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:54:42
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: GONEW BY ZIVA

Item: 0003
Descrição: BOLA MEDICINAL, material sintético, peso 5, aplicação ginástica e treinamento desportivo.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,3300
Valor Final: 124,0000
Valor Total: 6.200,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:54:49
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: GONEW BY ZIVA

Item: 0004
Descrição: BAMBOLÊ: Confeccionado em material plástico/polietileno super reforçado alta densidade diâmetro aproximado: 63cm. Tubo de no mínimo 1.6 mm e parede de 1.2 mm, cores diversas.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3300
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 8.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:54:54
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: DODO BRINQUEDOS

Item: 0005
Descrição: PAR DE MINI-TRAVES com medidas aproximadas de 1,20m de comprimento e 0,80m de altura. Garantia do Fabricante.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,0000
Valor Final: 155,0000
Valor Total: 31.000,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:00
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: ARMATIC

Item: 0006
Descrição: SHORT DE BASQUETE cores e tamanhos variados
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,3300
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 8.000,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:06
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: FENÓTIPOS

Item: 0007
Descrição: Corda de Pular, em PVC, com 03 m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,6700
Valor Final: 12,8000
Valor Total: 2.560,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:11
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PLASTIBOL

Item: 0008
Descrição: JOGO XADREZ OFICIAL, material madeira, formato quadrado, aplicação lazer e entretenimento, características adicionais tabuleiro tipo caixa acondicionamento com peças inclusas.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 166,6700
Valor Final: 170,0000
Valor Total: 17.000,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:17
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: XALINGO

Item: 0009
Descrição: COLCHONETE ginástica, material plástico emborrachado, comprimento 1,58, largura 0,60, espessura 0,50, cor azul.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,6700
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 350.000,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:22
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PLASTIBOL

Item: 0010
Descrição: REDE ESPORTE, material náilon, material reforço borda náilon, cor verde e branca, aplicação tênis de mesa.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,6700
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 20.000,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:27
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: GOLD SPORTS

Item: 0011
Descrição: RAQUETE ESPORTIVA, material corpo madeira, revestimento corpo borracha, revestimento cabo borracha, tamanho único, 2 lados revestidos.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 31,6700
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 3.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:43
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: GOLD SPORTS

Item: 0012
Descrição: MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA de 25mm (mdf). medidas oficiais que atendem aos padrões da ittf (international table tennis federation). acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas. bordas laterais em perfil de aço que asseguram estabilidade de

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 850,0000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 42.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:49
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: KLOPF

Item: 0013
Descrição: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA; revestida em borracha; dimensões (a x l x p): 25,5cm x 15cm x 1cm; peso: 160g.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,6700
Valor Final: 67,0000
Valor Total: 10.050,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:55:54
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: GOLD SPORTS

Item: 0014
Descrição: RAQUETE DE TÊNIS; em alumínio; encordoamento 16x19; peso 300g. dimensões: comprimento 69cm; largura:27cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,6700
Valor Final: 145,0000
Valor Total: 14.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:56:00
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: WILSON

Item: 0015
Descrição: MESA DE PEBOLIM: produzida em madeira maciça com bonecos em alumínio coloridos, varões embutidos (não passantes). dimensões:altura:87,20cm x 81,00 cm de largura x 1,36 m de largura.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 533,3300
Valor Final: 550,0000
Valor Total: 5.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:56:11
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: KLOPF

Item: 0016
Descrição: BOLAS DE PEBOLIM - blister com 6 bolas para pebolim. cada bola com 3,5 cm de diâmetro.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 40,0000
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 480,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:56:18
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: KLOPF

Item: 0017
Descrição: MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL digital modelo semi-automático. inflagem manual e desinflagem automática. memória para o último resultado. visor de cristal líquido de fácil visualização. precisão de ± 3 mmhg na medição das pressões sistólica e diastólica e de
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,6700
Valor Final: 115,0000
Valor Total: 5.750,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:56:28
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PULSE

Item: 0018
Descrição: ADIPÔMETRO, formato apalpadores com mola de pressão constante 10g/mm, amplitude de 0 mm a 80 mm, tolerância medição precisão em décimos de mm, aplicação leitura direta da dobra cutânea, dimensões eixo maior 29 e eixo menor 17
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 206,6700
Valor Final: 206,6700
Valor Total: 10.333,5000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:56:41
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PLICOR

Item: 0019
Descrição: SAPATO FEMININO PARA DANÇA DE SALÃO, material couro sintético, sola de couro com borracha, salto 5.5 tamanho 35
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 80,0000
Valor Final: 88,0000
Valor Total: 8.800,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:56:51
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PASSARELA

Item: 0020
Descrição: SAPATO FEMININO PARA DANÇA DE SALÃO, material couro sintético, sola de couro com borracha, salto 5.5 tamanho 36
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 90,0000
Valor Final: 95,0000
Valor Total: 9.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:56:59
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PASSARELA

Item: 0021
Descrição: SAPATO FEMININO PARA DANÇA DE SALÃO, material couro sintético, sola de couro com borracha, salto 5.5 tamanho 37
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 73,3300
Valor Final: 75,0000
Valor Total: 7.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:14
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PASSARELA

Item: 0022
Descrição: SACOLA, material náilon, comprimento 340, largura 340, espessura 90, tipo alça tiracolo, material alça cadarço algodão, diâmetro alça 30 cm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,6700
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 36.000,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:20
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: FENÓTIPOS

Item: 0023
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO, em pvc no tamanho de 50 cm de altura cor laranja e branco
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,6700
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 19.000,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:27
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SINELAST

Item: 0024
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO, em pvc no tamanho de 50 cm de altura cor preto e amarelo
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,0000
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 32.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:32

Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SINELAST

Item: 0025
Descrição: CORDA DE PULAR, material seda, espessura 6, material manopla madeira, tipo manopla anatômica e flexível, comprimento 2,25 cor branca, características adicionais com girador, super resistente
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,0000
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 32.500,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:37
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: PLASTIBOL

Item: 0026
Descrição: MEDALHA COMUM - com fita, detalhes em alto relevo; composição de liga metálica pintada na cor bronze; diâmetro: 30mm espessura da borda:1mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:43
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SHIRAN

Item: 0027
Descrição: MEDALHA COMUM- com fita detalhes em alto relevo;; composição de liga metálica pintada na cor prata; diâmetro: 30mm espessura da borda:1mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:49
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SHIRAN

Item: 0028
Descrição: MEDALHA COMUM- com fita; detalhes em alto relevo; composição de liga metálica pintada na cor ouro; diâmetro: 30mm espessura da borda:1mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:57:58
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SHIRAN

Item: 0029
Descrição: MEDALHA PADRONIZADA- com fita,detalhes em alto relevo; composição de liga metálica pintada na cor ouro; diâmetro: 30mm espessura da borda:1mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:58:04
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SHIRAN

Item: 0030
Descrição: MEDALHA PADRONIZADA- com fita, detalhes em alto relevo; composição de liga metálica pintada na cor prata; diâmetro: 30mm espessura da borda:1mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:58:12
LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ

Adjudicado Por:
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SHIRAN

Item: 0031
Descrição: MEDALHA PADRONIZADA- com fita, detalhes em alto relevo; composição de liga metálica pintada na cor bronze, diâmetro: 30mm
espessura da borda:1mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 15/03/2018 - 15:58:25
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 07.102.250/0001-81 BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME
Marca: SHIRAN

LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Pregoeiro(a)

JAIME DA SILVA BARBOSA
Autoridade Competente (Ordenador)